ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ LÃM

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Lãm, ngày 16 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Niêm yết kết quả xét tuyển Lực lượng tham gia bảo vệ

 an ninh trật tự ở cơ sở trên địa bàn phường Phú Lãm (đợt 3)

Căn cứ Nghị quyết số 97/2019/QH 14 ngày 27/11/2019 của Quốc hội về thí điểm

tổ chức mô hình chính quyền đô thị tại Thành phố Hà Nội; Nghị định số 32/2021/NĐ-

CP ngày 29/3/2021 của Chính phủ về việc “Quy định chi tiết và biện pháp thi hành

Nghị quyết số 97/2019/QH 14 ngày 27/11/2019 của Quốc hội về thí điểm tổ chức mô

hình chính quyền đô thị tại Thành phố Hà Nội”;

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở;

Thông tư 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy định chi tiết một số

điều của Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Biên họp xét tuyển ngày 11/12/2024 của Hội đồng xét tuyển phường Phú Lãm;

UBND phường Phú Lãm thông báo về việc tổ chức niêm yết kết quả xét tuyển

tuyển Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở trên địa bàn phường Phú Lãm

như sau:

Tổng số hồ xét duyệt: 07 hồ sơ

- Hồ sơ đủ điều kiện: 06 hồ sơ

- Hồ sơ không đủ điều kiện: 01 hồ sơ

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

* Thời gian niêm yết công khai: 03 ngày, từ ngày 16/12/2024 đến hết ngày

19/12/2024.

* Địa điểm niêm yết công khai: Bảng tin của UBND phường, bảng tin tại trụ sở

Công an phường; bảng tin tại nhà họp dân, nhà sinh hoạt cộng đồng tại các tổ dân phố;

trang thông tin điện tử phường.

Trong thời gian tổ chức niêm yết, các đơn vị, tổ chức, cá nhân có ý kiến phản hồi,

đề nghị liên hệ đồng chí Nguyễn Duy Tuấn – Phó Trưởng Công an phường (điện thoại:

0979388913) để được tiếp nhận./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, UBND phường;

- MTTQ, các ngành, đoàn thể;

- Các TDP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thịnh

DANH SÁCH

ĐỦ ĐIỀU KIỆN TRÚNG XÉT TUYỂN LỰC LƯỢNG THAM GIA BẢO VỆ

 AN NINH TRẬT TỰ Ở CƯ SỞ  (ĐỢT 3)

STT Họ và tên  Năm sinh Đơn vị Ghi chú

1 Nguyễn Đình Chính 17/04/1972 Tổ 1, Phú Lãm

2 Nguyễn Tài Phương 08/7/1981 Tổ 3, Phú Lãm

3 Bùi Quang Huy 26/03/1999 Tổ 5, Phú Lãm

4 Nguyễn Văn Thanh 09/8/1972 Tổ 5, Phú Lãm

5 Nguyễn Văn Hiến 04/3/1972 Tổ 6, Phú Lãm

6 Vương Đăng Quyết 02/9/1988 Tổ 6, Phú Lãm

DANH SÁCH

KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN XÉT TUYỂN LỰC LƯỢNG THAM GIA BẢO VỆ

AN NINH TRẬT TỰ Ở CƯ SỞ  (ĐỢT 3)

STT Họ và tên  Năm sinh Đơn vị Ghi chú

1 Đặng Như Hanh 1962 Tổ 2, Phú Lãm

Không đủ điều kiện, nội

dung thông tin không trùng

khớp, không có căn cứ để

xác minh

		2024-12-16T10:33:23+0700

		2024-12-16T10:43:48+0700
	Nguyễn Thị Thịnh

		2024-12-16T15:33:09+0700

		2024-12-16T15:33:09+0700